ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Николаевского муниципального района

Волгоградской области

от  28.12.2016 г.       № 124

О разрешении директору МКУ «Культура» Новобытовского сельского поселения совмещения обязанностей специалиста по методике клубной работы
В соответствии Уставом Новобытовского сельского поселения, постановляю:

1. Разрешить Кунировой Алиме Успановне, директору МКУ «Культура» Новобытовского сельского поселения, исполнение обязанностей специалиста по методике клубной работы по совместительству.

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с 01.01.2017 года.
Глава Новобытовского

сельского поселения                                                                                                       П.А.Осьмак
УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
                                                                                                          Новобытовского сельского поселения
от 28.12.2016г. № 123

План проверок

внутреннего муниципального финансового контроля

администрации Новобытовского сельского поселения

Николаевского муниципального района

Волгоградской области на 2017 год

	N п/п
	Наименование объекта контроля
	Предмет и метод проверки
	Проверяемый период
	Срок проведения

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Администрация Новобытовского сельского поселения
	Проверка основных средств и материальных запасов.
	2016г.
	Сентябрь 2017г.

	2
	МКУ «Культура» Новобытовского сельского поселения
	Проверка расчета фонда оплаты труда и начислений на оплату труда, предоставление налоговых вычетов: общий объём фактически произведённых расходов, правильность распределения расходов по целям и задачам согласно КБК, анализ плановых и фактических значений по данным объекта проверки.
	2016г.
	Ноябрь

2017г.